ПРИКАЗ  № 62-д

по Управлению образования
администрации МО город Алексин                                                                      от  22.02.2017 г.

Об итогах муниципального творческого конкурса
антинаркотической тематики
«Мы все разные»

17 февраля 2017года были подведены итоги муниципального конкурса антинаркотической тематики «Мы все разные»  (далее - Конкурс).
В Конкурсе приняли участие обучающиеся из 10-ти общеобразовательных учреждений: МБОУ «Гимназия №13», МБОУ «Гимназия №18», МБОУ «СОШ №1», МБОУ «СОШ №5», МБОУ «СОШ №11», МБОУ «Авангардская СОШ №7», МБОУ «Буныревская СОШ №14», МБОУ «Александровская СОШ №23», МБОУ «Спас-Конинская СОШ №24», МБОУ «Шелепинская СОШ №27».
Всего в Конкурсе приняли участие 36 обучающихся,  было представлено 26 творческих работ.
На основании решения жюри Конкурса п р и к а з ы в а ю:
1. Наградить грамотами и дипломами Управления образования победителей и призеров  в следующих номинациях:
Номинация «Плакат «Правильный выбор»
Возрастная категория 13-14 лет
1 место – учащуюся МБОУ «СОШ №1» (педагог Фомичева И.В.);
2 место – учащихся МБОУ «СОШ №1» (педагог Володина Т.А.);
3 место – учащуюся МБОУ «СОШ №11» (педагог Бахьяни К.Р.).
Возрастная категория 15-16 лет
2 место – учащуюся МБОУ «СОШ №5» (педагог Сафронова О.С);
3 место – учащуюся МБОУ «СОШ №5» (педагог Сафронова О.С).
Возрастная категория 17-18 лет
1 место – учащегося МБОУ «Гимназия №13» (педагог Луганская Е.В.).
Номинация «Буклет «Помни о здоровье»
Возрастная категория 13-14 лет
1 место – учащихся МБОУ «Гимназия №18» (педагоги Кулакова С.А., Тарасова Е.П., Мельникова З.М.);
Возрастная категория 15-16 лет
1 место – учащуюся МБОУ «Спас-Конинская СОШ №24» (педагог Туманова Л.Ю.);
3 место – учащуюся МБОУ «Шелепинская СОШ №27» (педагог Каргина И.С.).
Возрастная категория 17-18 лет
1 место – учащуюся МБОУ «Гимназия №13» (педагог Луганская Е.В.).
Номинация «Презентация «Будущее в наших руках!»
Возрастная категория 13-14 лет
2 место – учащуюся МБОУ «СОШ №1» (педагог Володина Т.А.).

Возрастная категория 15-16 лет
1 место – учащихся МБОУ «Гимназия №18» (педагоги Тарасова Е.П., Мельникова З.М.);
2 место – учащуюся МБОУ «СОШ №11», (педагог Ефимова С.В.);
3 место – учащихся МБОУ «СОШ №11», (педагог Ефимова С.В.);
Возрастная категория 17-18 лет
1 место – учащуюся МБОУ «Гимназия №18» (педагог Мельникова З.М.).
Номинация «Социальная реклама (видеоролик) «Мы все разные»
Возрастная категория 13-14 лет
1 место – учащегося МБОУ «Шелепинская СОШ №27» (педагог Розенберг А.И.);
2 место – коллектив учащихся МБОУ «СОШ №11», (педагог Бахьяни К.Р., Малашина Н.В.);
3 место – коллектив учащихся МБОУ «Гимназия №18» (педагог Мельникова З.М.).
Возрастная категория 15-16 лет
2 место – учащуюся МБОУ «Буныревская СОШ №14» (педагог Голикова И.В.);
3 место – учащегося МБОУ «СОШ №5» (педагог  Гавриченкова Н.В.).
2. Объявить благодарность за высокий уровень подготовки творческих работ  следующим педагогическим работникам:
Луганской Е.В., педагогу МБОУ «Гимназия  №13»;
Мельниковой З.М., педагогу МБОУ «Гимназия  №18»;
Розенберг А. И., педагогу МБОУ «Шелепинская СОШ №27».

Начальник Управления образования
администрации  МО   город Алексин                                                                  С.В. Скобцов

Исп. Телкова К.В.
Тел. . 6-62-21